2020年12月24日(木)
株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ごめん待った？」
ヴァイスシュヴァルツに「彼女、お借りします」が初登場！
トライアルデッキ＋(プラス)が12月25日(金)発売！

株式会社ブシロードは、12月25日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ＋(プラス)「彼女、お借
りします」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけ
ますようお願い申し上げます。

★「彼女、お借りします」がヴァイスシュヴァルツに！
TVアニメ2期の制作が決定した大人気作品「彼女、お借りします」がトライアルデッキ＋(プラス)となって初登場！
ファイトに必要な全てが揃っているので、初めてカードゲームに触れる方でも安心の仕様となっております。
また、こちらの商品には、主人公と4人のヒロインを全員収録！
5人が交差する恋模様は、ヴァイスシュヴァルツでもお楽しみいただけること間違いなし！
・水原千鶴
・七海麻美
・更科瑠夏
・桜沢 墨

★特別仕様カード情報
カード50枚の中に2枚の光るホロカードが封入されています。

さらに追加で特別仕様カードの中から、いずれか1枚が入っていることも…！

＜特別仕様カード＞
・豪華RRR仕様カード 3種
・出演声優による箔押しサインカード 1種
  雨宮 天さん(水原千鶴役)

★商品情報
【商品名】トライアルデッキ＋(プラス) 彼女、お借りします
【発売日】2020年12月25日(金)
【希望小売価格】
カード50枚入り構築済みデッキ  1個 1,500円＋税
クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット 同梱

★ブースターパックは2021年1月22日(金)発売！
トライアルデッキ＋(プラス)のカードと合わせて、お気に入りのヒロインだけでデッキが組めます。

詳しい情報はこちら↓

https://ws-tcg.com/products/bp_knk/

https://ws-tcg.com/products/bp_knk/

★ヴァイスシュヴァルツとは
ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自
身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー
ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには100種類以上のタイトルが参戦中！

商品情報について詳しくはこちらをご参照ください： https://ws-tcg.com/products/td_knk/

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/
ヴァイスシュヴァルツ公式Twitter：https://twitter.com/wstcg
ヴァイスシュヴァルツ＆Reバース公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPB
Wuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】
Ⓒ 宮島礼吏・講談社／「彼女、お借りします」制作委員会 ⓇKODANSHA
©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。
株式会社ブシロード
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852
FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/
E-mail：press@bushiroad.com
担当：小川

https://ws-tcg.com/products/td_knk/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
mailto:press@bushiroad.com